Tabula

Ioannes Franciscus Picus Mirandula ueritatis amatoribus.

a Matoes ueritatis gaudere: nec non qui illustranda illius atq; amplificanda desiderio infudatis/exhilarate animos. En prodeunt in publicū disputationes Ioannis pici Mirandulæ aduersus astrologos:& Pici illius cuius mentis sublimitatē:cuius doctrinā omnigenā iam pene totus terrarum orbis obstupuit:Disputationes inq̄ quæ ueritatis ofores atque oppugnatores dolere:& qui emungē/dæ pecuniæ gratia astrologicæ uanitati impendūt operā/ aut eiulare atq; dirumpi cogēt/ aut errorem deserere. Nec solidam minuat lætitiā q̄ ille morte nobis imatura sibi tarda uocatus ad deum:libros hosce nec extrema lima terferit atq; expoliuerit: nec ultimū qui totius operis futurus erat epilogus ad eandem ab incude perduxerit:id forte deest ad operis exuberantius ornamentū/non ad lectorū perfectum emolumentū:& q̄q̄ sane alias uanitatū hæc & superstionū omniū arbor:ab prophetarū oraculis sit explosa & detestata ab nostris theologis philosophisq; tum græcis tum latinis/tum barbaris expilata frondibus/exhibitata/atq; etiam securibus uel aliqua ex parte percussa. Sit item ab imperatoris legibus pontificiisq; sanctionibus radicibus eruta & loco mota/humana tamen curiositate sæpius reportata est in pristināq; foueam replantata/ adminiculata & roborata:ita ut nunq̄ in totum eliminata & ad internitionē usque ualidissimis rationis instrumentis perducta fuerit:modo Picus noster infaustā arborem a radice ad truncū/a trunco ad ramos a ramis ad folia:torrentissimo igni uere philosophiæ ueræq; theologiæ p̄p̄riisq; incōparabilis illius igenii inuentis & meditati exussit penitus atq; redegit in cinerem quā adeo rapidissimo flatu eloquentiæ disperfit/ut cuicumq; illius fautori p̄uectorique(nisi idē mentis emotæ fuerit)super illius exitio præ dolore cōclamandū sit uel abiecta spreteque uanitate præ gaudio exultandū. Eia igitur litterati homines nationum omniū his rationibus animū armate/his fulcite testimoniis cū humanis tum diuinis/ quibus ueluti bipēnibus pōderosissimis ac facibus ignitis excisæ atq; extincte arboris germina si qua forte itra terræ uiscera delitescētia male culti agri uitio repullularent/elidite/cōterite/cōuellite/exterminate.

Tabula

Summatim hæc insunt libris singulis disputationū Ioannis Pici Mirandulæ litterarū
p principis aduersus astrologos.

p Primo præfatio: itē astrologiā a philosophis: a prophetis: a cesaribus: a pontifi-
cibus esse damnatā: qualeſq; fuerint/qui astrologica scripsere. Homcrus

Secundo inutilitas: falsitas professionis in uniuersum ignorantia & indiligentia pro-
fessorum nostri temporis. Item cur aliquando uera prædicant: cum professio ipsa falsa
si sit. Sed ne solum